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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.04.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 29,504,136 0 27,997,276.84 0.0029,504,136 27,997,276.84 1,506,859.16 29,504,136 0 27,997,276.84 0.0029,504,136 27,997,276.84 1,506,859.16

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,383,815 0 2,419,864.50 0.003,383,815 2,419,864.50 963,950.50 3,383,815 0 2,419,864.50 0.003,383,815 2,419,864.50 963,950.50

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 21,049,786 11,439,475 28,695,068.08 37,909.7632,489,261 28,657,158.32 3,832,103.58 21,049,786 11,439,475 28,695,068.08 37,909.7632,489,261 28,657,158.32 3,832,103.58

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4,309,284 0 0.00 0.004,309,284 0.00 4,309,284.00 4,309,284 0 0.00 0.004,309,284 0.00 4,309,284.00

2 . 5 OTROS GASTOS 147,117 0 65,006.92 0.00147,117 65,006.92 82,110.08 147,117 0 65,006.92 0.00147,117 65,006.92 82,110.08

10,694,307.3259,139,306.5869,833,613 37,909.7659,177,216.3411,439,47558,394,138TOTAL CATEGORIA : 10,694,307.3259,139,306.5869,833,613 37,909.7659,177,216.3411,439,47558,394,138

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,500 0 0.00 0.00130,500 0.00 130,500.00 130,500 0 0.00 0.00130,500 0.00 130,500.00

130,500.000.0069,964,113 0.000.000130,500TOTAL CATEGORIA : 130,500.000.00130,500 0.000.000130,500

58,524,638 11,439,475 59,177,216.34 37,909.7669,964,113 59,139,306.58 10,824,807.32TOTAL RUBRO : 58,524,638 11,439,475 59,177,216.34 37,909.7669,964,113 59,139,306.58 10,824,807.32

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.04.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,246,857 0 767,391.84 0.001,246,857 767,391.84 479,465.16 1,246,857 0 767,391.84 0.001,246,857 767,391.84 479,465.16

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,203,559 0 1,136,809.54 0.001,203,559 1,136,809.54 66,749.46 1,203,559 0 1,136,809.54 0.001,203,559 1,136,809.54 66,749.46

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,646,843 0 1,412,064.63 6,907.153,646,843 1,405,157.48 2,241,685.52 3,646,843 0 1,412,064.63 6,907.153,646,843 1,405,157.48 2,241,685.52

2 . 5 OTROS GASTOS 49,487 0 0.00 0.0049,487 0.00 49,487.00 49,487 0 0.00 0.0049,487 0.00 49,487.00

2,837,387.143,309,358.866,146,746 6,907.153,316,266.0106,146,746TOTAL CATEGORIA : 2,837,387.143,309,358.866,146,746 6,907.153,316,266.0106,146,746

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 51,968 0 0.00 0.0051,968 0.00 51,968.00 51,968 0 0.00 0.0051,968 0.00 51,968.00

51,968.000.006,198,714 0.000.00051,968TOTAL CATEGORIA : 51,968.000.0051,968 0.000.00051,968

6,198,714 0 3,316,266.01 6,907.156,198,714 3,309,358.86 2,889,355.14TOTAL RUBRO : 6,198,714 0 3,316,266.01 6,907.156,198,714 3,309,358.86 2,889,355.14

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


